СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2009 № 01
п. Заводской

О согласии на передачу муниципального
имущества Заводского сельского поселения
в собственность МО «Парабельский район»

В целях разграничения прав собственности объектов недвижимости, на основании пункта 3
части 8 статьи 85 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу транспортного средства Т-150 инвентаризационный номер 885830,
балансовая стоимость 348 127 (триста сорок восемь тысяч сто двадцать семь) рублей, остаточная
стоимость 0 рулей, принадлежащего муниципальному образованию Заводское сельское поселение
в собственность МО «Парабельский район».
2.Специалисту 1-ой - финансисту администрации Заводского сельского поселения Мальцевой Н.Д.
произвести передачу транспортного средства в соответствии с действующим законодательством
РФ.
3.Контроль за исполнением возложить на социально-экономическую комиссию.

Глава поселения Л.В. Савельева